
  

UCHWAŁA NR LIII/349/23 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/34/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 23 stycznia 2019 r.  

w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania  

w związku z ustanowieniem wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754, oraz 

z 2023 r. poz. 185) w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023  

(M.P. z 2018 r. poz. 1007 oraz z 2022 r. poz. 1287), Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/34/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 23 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 841), wprowadza się następujące zmiany: 

1) - w części „Podmioty realizujące program i jego finansowanie” pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

program jest finansowany ze środków własnych gminy oraz dotacji z budżetu państwa otrzymanej 

w ramach dofinansowania w związku z realizacją programu wspierania gmin w zakresie dożywiania 

przyjętego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. 2018, 

poz. 1007 oraz z 2022 r. poz. 1287). 

2) - w części „Monitoring programu” pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

z realizacji programu sporządzana jest kwartalna i roczna informacja będąca elementem składowym 

rozliczania wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

przyjętego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (M.P. 2018, poz. 1007 oraz 

z 2022 r. poz. 1287). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1819


		2023-03-31T13:06:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




